

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:		
Objekt:		
Rozpočet:	Cenová nabídka	
Objednatel:		IČ:, DIČ:
Zhotovitel:		
ROZPIS CENY	CELKEM	
CELKEM bez DPH	381 367,00 Kč	
VRN	41 883,03 Kč	
CELKEM BEZ DPH	423 250,03 Kč	

Srovnávací ROZPOČET STAVBY - Byt uhříněves				
Oprava bytové jednotky č.p.797, byt č.7.v Ul. Přátelství, Uhříněves				
Výkaz výměr				
Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	celkem
Stavební rozpočet				
odstranění pvc	m2	51,00	40,00	2 040,00
demontáž parket, + odstranění asfaltu pod parketou	m2	32,50	240,00	7 800,00
demontáž dlažby	m2	3,00	110,00	330,00
demontáž kuchyňské linky	komplet	1,00	1 600,00	1 600,00
demontáž vestavěné skříně	ks	2,00	490,00	980,00
demontáž zařizovacích předmětů + záslepy	ks	5,00	500,00	2 500,00
demontáž obkladu	m2	15,10	110,00	1 661,00
demontáž příčky	m2	3,58	140,00	501,20
oškrábání staré malby	m2	195,00	25,00	4 875,00
demontáž (stěny, strop koupelna)	m2	15,10	232,00	3 503,20
Mezisoučet				25 790,40
elektro				
Světelný obvod + příprava na osvětlení pod kuchyňskou linkou				
Osvětlení - koncová světla místností-pokojů, chodby, kuchyň, WC, koupelna	komplet	1,00	12 500,00	12 500,00
světlo dodávka+montáž	ks	8,00	890,00	7 120,00
Zásuvkový obvod -koupelna připojení na pračku dvě dvojjásovkové na kuchyňské lince				
v pokojích 4 ks dvojjásovek, kuchyň 1 ks dvojjásovková, pod vypínači vždy 1 zásuvka	komplet	1,00	15 000,00	15 000,00
Samostatné jištění sporákové kombinace	komplet	1,00	890,00	890,00
Bytový rozvaděč	komplet	1,00	10 000,00	10 000,00
Revize	ks	1,00	2 350,00	2 350,00
Mezisoučet				47 860,00
příčka ytong	m2	3,58	710,00	2 541,80
penetrace	m2	205,00	19,00	3 895,00
perlínka, 2xlepidlo, štuk - stěny	m2	145,00	360,00	52 200,00
perlínka, 2xlepidlo, štuk - strop	m2	51,00	390,00	19 890,00
Ytong příčka	m2	25,80	980,00	25 284,00
šlice po elektře a ZTI	mb	76,00	76,00	5 776,00
podezděnění vaničky	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
drobné zednické práce a přímopoce	komplet	1,00	5 000,00	5 000,00
Mezisoučet				116 386,80
rozvody ZTI	komplet	1,00	12 500,00	12 500,00
kompletace zařizovacích předmětů	komplet	1,00	3 500,00	3 500,00
vanička + sprchový kout	komplet	1,00	8 340,00	8 340,00
umyvadlo	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
baterie	ks	2,00	1 140,00	2 280,00
dvířka do šachty velká 1000x1200	ks	1,00	6 100,00	6 100,00
větrací mřížky	ks	2,00	340,00	680,00
demontáž montáž radiatoru	ks	3,00	2 240,00	6 720,00
nátěr radiatoru	ks	3,00	1 430,00	4 290,00
přebroušení a nátěr zárubní	ks	7,00	640,00	4 480,00
dodávka a montáž dveří včetně kování interiérových 2/3 prosklených	ks	6,00	2 980,00	17 880,00
vchodové bezpečnostní dveře-dodávka a montáž	ks	1,00	14 990,00	14 990,00
demontáž a montáž garnýže +dodávka dvoutýčková	ks	3,00	1 800,00	5 400,00
Mezisoučet				88 710,00
obklad - dodávka	m2	21,00	290,00	6 090,00
obklad - montáž	m2	19,00	480,00	9 120,00
dlažba - dodávka	m2	3,90	350,00	1 365,00
dlažba - montáž	m2	3,60	500,00	1 800,00
sokl	bm	0,00	0,00	0,00
Mezisoučet				18 375,00
nivelační stěrka 2 x	m2	51,00	540,00	27 540,00
podklad (hobra/miralon, folie) dodávka+montáž	m2	48,00	120,00	5 760,00
dodávka vinil	m2	18,00	570,00	10 260,00
montáž vinil	m2	15,50	230,00	3 565,00
dodávka plovoucí podlahy	m2	35,00	325,00	11 375,00
montáž plovoucí podlahy	m2	32,50	210,00	6 825,00
lišty obvodové	mb	55,00	95,00	5 225,00
prahy/přechodové lišty	ks	7,00	450,00	3 150,00
Mezisoučet				73 700,00
penetrace	m2	188,30	19,00	3 577,70
malba	m2	188,30	37,00	6 967,10
Mezisoučet				10 544,80
Součet				381 367,00
VRN				
odvoz sutí	ks	3,00	2 520,00	7 560,00
doprava	%	3,00	3 813,67	11 441,01
režie	%	3,00	3 813,67	11 441,01
svislé přemístění	%	3,00	3 813,67	11 441,01
Mezisoučet				41 883,03
Celkem bez DPH				423 250,03
DPH	%	15,00	4 232,50	63 487,50
Celkem včetně DPH				486 737,53